gzr;tarstle{ﬂéqré Couverture vaccinale contre la COVID-19 pour la population totale

et de services sociaux au cours de la période du 14 décembre 2020 au 14 juin 2021
de I'Outaouais
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o Situation en date du 15 juin 2021

Couverture vaccinale

(au moins une dose)
Municipalité de résidence

e %
Alleyn-et-Cawood 111 62,7
Aumond 468 67,5
Blue Sea 494 74,6
Boileau 202 65,0
Bois-Franc 296 70,1
Bouchette 517 79,9
Bowman 437 66,5
Bristol 765 69,5
Bryson 426 55,7
Campbell's Bay 784 58,3
Cantley 7 494 64,5
Cayamant 397 69,0
Chelsea 6 544 68,1
Chénéville 882 68,0
Chichester 75 45,7
Clarendon 104 69,3
Déléage 1362 70,9
Denholm 319 68,2
Duhamel 343 82,9
Egan-Sud 249 84,7
Fassett 336 70,7
Fort-Coulonge 938 57,9
Gatineau 182 831 62,3
Gracefield 1613 68,1
Grand-Remous 780 65,8
Kazabazua 636 63,6
Kitigan Zibi 2 66,7
L'Ange-Gardien, Les Collines-de-I'Outaouais 2323 71,3
LTle-du-Grand-Calumet 414 71,3
L'lsle-aux-Allumettes 456 51,2
La Péche 4145 73,1
Lac-des-Plages 363 73,9
Lac-Pythonga 0 N/A
Lac-Rapide 91 20,0
Lac-Sainte-Marie 464 81,3
Lac-Simon, Municipalité de 132 92,3
Litchfield 5 50,0
Lochaber 126 62,4
Lochaber-Partie-Ouest 503 64,2
Low 624 65,3
Maniwaki 3526 68,0
Mansfield-et-Pontefract 1211 64,1
Mayo 411 66,0
Messines 1238 73,7
Montcerf-Lytton 484 72,9
Montebello 861 67,6
Montpellier 757 69,3
Mulgrave-et-Derry 338 70,9
Namur 374 61,0
Notre-Dame-de-Bonsecours 22 64,7
Notre-Dame-de-la-Paix 414 59,5
Notre-Dame-de-la-Salette 516 61,6
Otter Lake 651 67,6
Papineauville 1553 66,6

Plaisance 781 66,9



Pontiac
Portage-du-Fort
Rapides-des-Joachims
Ripon
Saint-André-Avellin
Saint-Emile-de-Suffolk
Saint-Sixte
Sainte-Thérese-de-la-Gatineau
Shawville

Sheenboro

Thorne

Thurso

Val-des-Bois
Val-des-Monts
Waltham

Municipalité inconnue

Total de larégion 07 - Outaouais

2 836
125
81

1281

2620
293
343
349

1803
84
203

2148
651

7910
589

10175

263 702

59,6
49,4
52,6
69,0
69,6
64,3
70,3
76,5
60,0
62,7
72,0
58,7
70,3
62,0
46,3

147,6

64,6



